(
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Старый Маклауш
муниципального района
Клявлинский
446940, Самарская область Клявлинский
.
район, с
.С
тарый Маклауш ,ул.Почтовая,
д.24    тел.4-15-42, 4-15-36
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№
51

от
09.12.2021 г.
)

Об утверждении Перечня объектов коммунальной инфраструктуры сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115 - ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом поселения, Администрация сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень объектов коммунальной инфраструктуры сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения на 2022 год, согласно приложению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее Постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Старый Маклауш
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                            В.Л. Михайлов

Приложение
к Постановлению Администрации
сельского поселения Старый Маклауш
муниципального района Клявлинский
Самарской области
[bookmark: _GoBack]от 09.12.2021 г.  № 51

Перечень объектов коммунальной инфраструктуры сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения на 2022 год.

	N п/п
	Наименование объекта, адрес объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Предполагаемая мощность объекта
	Планируемая сфера применения объекта

	1
	Водопроводная сеть 9,382 км,
с. Старый Маклауш
	реконструкция
	6,5
	Подача питьевой воды

	2
	Водозаборное сооружение НПС «Елизаветинка» - родник
	реконструкция

	Подача питьевой воды

	3
	Водопроводная сеть 2,936 км
с. Петровка
	реконструкция
	6,5
	Подача питьевой воды

	4
	Водонапорная башня – НПС Елизаветинка
	реконструкция
	6,5
	Подача питьевой воды

	5
	Водопроводная сеть 4,268 кв.
пос. ЛПДС Елизаветинка
	реконструкция
	6,5
	Подача питьевой воды

	6
	Насос ЭЦВ 6-10-140

	Подача питьевой воды

	7
	Водозаборное сооружение – скважина с. Петровка
	реконструкция
	6,5
	Подача питьевой воды

	8
	Водозаборное сооружение – родник с. Старый Маклауш
	реконструкция

	Подача питьевой воды